
同窓生 各位                        令和７年７月吉日 

富山県立富山東高等学校 

同窓会長 田中 洋一郎 

 

同窓会総会のご案内 

 

同窓生各位にはますますご壮健のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の本年度同窓会総会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが

万障お繰り合わせの上、是非、ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお総会終了後、

懇親会を催しますのでご参加くださいますよう併せてご案内申し上げます。  

                                             

記 

 

日  時  令和７年８月１２日（火） 

総会：午後6時～   懇親会：総会終了後 

場  所  富山県民会館 

総会：７階  懇親会：８階バンケットホール 

懇親会費  5,000円  

※懇親会費は当日総会会場にて申し受けます。 

連 絡 先   〒931-8443 富山市下飯野荒田６－１ 

富山県立富山東高等学校同窓会担当 貴堂 憲治 

TEL 076-437-9018 FAX 076-437-6008 

E-mail   kidou-kenji@ed.pref.toyama.jp 

※懇親会のみの参加も可能ですので、よろしくお願いします。 

 

 

mailto:kidou-kenji@ed.pref.toyama.jp

